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E.T.S.I.INFORMÁTICA-TELECOM. Y FAC. DE CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

SANZ TORNERO XIMO

GARCIA MORENO INMACULADA

DIAZ-MECO TERRES MANUEL

HU CHEN SHAO JIE

MEDINA ROSAS FRANCISCO
NICOLAS
CRESPO ORTI LUIS

OLIVARES MARTINEZ PABLO

  6.850

  6.524

  7.292

  9.800

  8.758

  8.761

  8.373

903-001

903-005

903-006

903-003

903-007

903-004

903-008

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

D  ESSEN04

I  SALERNO01

I  SALERNO01

PL LODZ01

PL LODZ01

5

7

2

1

1

2

2

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

297

297

297

297

297

297

297

1

1

1

1

1

1

1

Fase

637 Suma total meses:Total alumnos :

637 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

Ling Total
Nota

  6.850

  6.524

  7.292

  8.800

  7.258

  7.761

  6.873

Exp  


